



Polska Fundacja Ośrodków
Wspomagania Rozwoju Gospodarczego
„OIC Poland” w Lublinie



Lublin, dnia 17 maja 2017r.

Szanowni Państwo,

Polska Fundacja Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego „OIC Poland” z siedzibą w Lublinie serdecznie zaprasza na bezpłatną, międzynarodową konferencję upowszechniającą pt.: **„Przedsiębiorczość Społeczna w Polsce i w Europie – jak wspierać rozwój podmiotów ekonomii społecznej”** organizowaną w ramach projektu *„Wsparcie Przedsiębiorczości Społecznej w Europie – SES EU”* realizowanego we współpracy z partnerami z Cypru, Włoch, Portugalii oraz Rumunii przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej w ramach programu Erasmus+.

Konferencja odbędzie się w Hotelu Mercure, Al. Racławickie 12 w dniu 6 czerwca 2017 r. w Lublinie i będzie prowadzona w języku polskim i w języku angielskim, z tłumaczeniem symultanicznym.

Konferencja ma na celu promocję działań sektora ekonomii społecznej oraz zaprezentowanie dostępnych możliwości finansowania i wsparcia podmiotów ekonomii społecznej - zarówno na uruchomienie działalności jak również wsparcie działających przedsiębiorstw społecznych. Wydarzenie będzie doskonałą okazją do zapoznania się z możliwościami finansowania podmiotów ekonomii społecznej w nowej perspektywie finansowej UE na lata 2014-2020, a także preferencjami przy ubieganiu się o zamówienia publiczne w ramach klauzul społecznych. Dodatkowo, zostaną zaprezentowane innowacyjne narzędzia wspierające rozwój podmiotów ekonomii społecznej, w tym planowanie strategiczne oraz symulacyjne przedsiębiorstwo społeczne jako nowoczesne narzędzie edukacyjne w edukacji menedżerskiej.

Zaproszeni prelegenci przybliżą również uwarunkowania i zasady funkcjonowania sektora ekonomii społecznej w innych krajach europejskich oraz dobre praktyki dla jego rozwoju.

Gorąco zapraszamy Państwa do udziału w Konferencji oraz bezpłatnego wystawienia swojej oferty oraz promocję własnych produktów i usług w części wystawienniczej. Wystawcy proszeni są o przygotowanie stoisk przed otwarciem Konferencji. Wystawcy sami odpowiadają za transport. Jeżeli będą Państwo zainteresowani prosimy o kontakt pod numerem (81) 710-46-40 lub na adres e-mailowy: anna.bartosiewicz@oic.lublin.pl.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Warunkiem uczestnictwa w konferencji jest przesłanie skanu wypełnionego formularza zgłoszeniowego do dnia 01 czerwca 2017 r. na adres e-mail: anna.bartosiewicz@oic.lublin.pl lub na numer fax: (81) 746-13-24.

W załączeniu przesyłamy program konferencji oraz formularz zgłoszeniowy.

Z wyrazami szacunku,

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR GŁÓWNY

dr Ewelina Iwanek



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Ten projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej w ramach programu Erasmus+. Niniejsza publikacja odzwierciedla jedynie stanowisko jej autora i Komisja Europejska nie ponosi odpowiedzialności za umieszczoną w niej zawartość merytoryczną. Numer projektu 2014-1-PL01-KA202-003633